
 
 

  1 

Onderwerp Besluit tot ongewijzigd vaststellen van het wijzigingsplan ‘Buitengebied Olst-
Wijhe, wijziging, Boerlestraat 22-22A’ overeenkomstig de bij dit besluit behorende 
en als zodanig gewaarmerkte verbeelding, regels en toelichting. 

Zaaknummer 49595-2021 
 
 
 
Het college van de gemeente Olst-Wijhe; 
 
 
gelezen het voorstel van 1 november 2021, 
 
gelet op de Wet ruimtelijke ordening 
 
besluit: 
 
het wijzigingsplan ‘Buitengebied Olst-Wijhe, wijziging, Boerlestraat 22-22A’ ongewijzigd vast te stellen 
overeenkomstig de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte verbeelding, regels en 
toelichting. 
 
 
 
 
Aldus besloten op 16 november 2021. 
 
Burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe 
de secretaris de burgemeester 

 
 
 
 

 
drs. D.L.W. (Dries) Zielhuis  A.G.J. (Ton) Strien 
 


